

Årsredovisning för  
**Eftermarknad Projekt i Mälardalen AB**

559334-5399

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Youssef Hammami  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eftermarknad Projekt i Mälardalen AB, 559334-5399, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Eftermarknadsarbete vid nyproduktion med service och garantiåtgärder. Fastighetsdrift och projektledning vid ombyggnationer och nyproduktion. Teknisk förvaltning av fastigheter.

Detta är företagets tredje räkenskapsår.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	5 794 467	3 983 198	2 195 710
Resultat efter finansiella poster	3 063	-212 186	717 161
Soliditet %	1,8	3,1	56,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat eftersom bolaget under året fortsatt att påbörja nya projekt.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	228 884	-212 186
Balanseras i ny räkning		-212 186	212 186
Årets resultat			3 063
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 698</b>	<b>3 063</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 698
Årets resultat	3 063
<b>Summa</b>	<b>19 761</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 761
<b>Summa</b>	<b>19 761</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 794 467	3 983 198
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 794 467</b>	<b>3 983 198</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 152 520	-976 755
Övriga externa kostnader		-699 547	-703 593
Personalkostnader	2	-2 614 487	-2 507 001
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 466 554</b>	<b>-4 187 349</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>327 913</b>	<b>-204 151</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 826	221
Räntekostnader		-327 676	-8 256
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-324 850</b>	<b>-8 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 063</b>	<b>-212 186</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 063</b>	<b>-212 186</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 063</b>	<b>-212 186</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		67 200	67 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>117 200</b>	<b>117 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>117 200</b>	<b>117 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		737 546	632 152
Övriga fordringar		143 671	1 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 461 946	557 837
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 343 163</b>	<b>1 191 680</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		31 458	51 128
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>31 458</b>	<b>51 128</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 374 621</b>	<b>1 242 808</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 491 821</b>	<b>1 360 008</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 698	228 884
Årets resultat		3 063	-212 186
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 761</b>	<b>16 698</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 761</b>	<b>41 698</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	206 250
Övriga skulder		1 100 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 100 000</b>	<b>206 250</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		206 250	0
Leverantörsskulder		117 232	625 623
Skatteskulder		0	131 935
Övriga skulder		1 013 578	344 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 347 060</b>	<b>1 112 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 491 821</b>	<b>1 360 008</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Stockholm

*Youssef Hammami*  
Youssef Hammami  
Styrelseledamot

2025-06-26  
Datum